Бак водонагреватель косвенного нагрева
Серия EWH01
Объем 800-3000 литров
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
2
ПАСПОРТ. ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
БАК ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ КОСВЕННОГО НАГРЕВА. СЕРИЯ EWH01

N6 Линия рециркуляции
N7 Подключение подающей линии источника тепла (от котла)
N8 Выход горячей воды
N9-1 Подключение анода
N9-2 Подключение анода (только для баков объемом 2500 и 3000)
N10 Дренажное отверстие
Øinsulation
Øtank tins tcap
1  ОБЩИЕ ДАННЫЕ
1.1  ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
Бак водонагреватель косвенного нагрева предназначен для накопления, нагрева
и поддержания заданной температуры горячей воды при работе с различными
источниками тепла.
5
№ Артикул Наименование
1 EWH01.800 Бойлер косвенного нагрева 800 литров
2 EWH01.1000 Бойлер косвенного нагрева 1000 литров
3 EWH01.1500 Бойлер косвенного нагрева 1500 литров
4 EWH01.2000 Бойлер косвенного нагрева 2000 литров
5 EWH01.2500 Бойлер косвенного нагрева 2500 литров
6 EWH01.3000 Бойлер косвенного нагрева 3000 литров
1.2  АССОРТИМЕНТ И ОБОЗНАЧЕНИЯ АРТИКУЛОВ
РАСШИФРОВКА АРТИКУЛА:
EWH01.800
АССОРТИМЕНТ